临潼区人民体育场2018年开放工作方案

根据《体育总局办公厅关于做好2018年大型体育场馆免费低收费开放工作有关事宜的通知》(体群字(2018)49号)要求，现将西安市临潼区人民体育场2018年免费低收费开放工作方案公布如下：

一、体育场馆简介

西安市临潼区人民体育场，位于区体育路23号，建成于96年底，总投资1500万元，2017年又投资1200万元对田径场内部进行了改造提升。用地面积35000.0㎡，建筑面积33330.0㎡，室内场地面积8500.0㎡，室外场地面积26500.0㎡，座位数20800个，接待过全国、省、市、区一系列赛事活动及演出。场管运营单位为临潼区人民体育场；上级主管单位为西安市临潼区文化广播电视局。

二、免费或低收费开放项目、开放时间及收费标准

（一）开放项目和场地

人民体育场田径场和足球场地，田径场免费对外开放，足球场实行低收费开放，可开展五人制、七人制、十一人制足球活动；外区有区体育馆，实行低收费，可开展球类、竞技、健身等项目；灯光球场、室外乒乓球-健身场全部实行免费对外开放。
（二）开放时间

田径场实行早晚按季节时间安排开放，平时不少于6小时，重大节假日不少于8小时。

区体育馆实行全天对外低收费开放，早6：30―晚22:00,重大节日发放一定数量免费卡。

灯光球场、室外乒乓球一健身场地实行全天免费对外开放.早6:00―晚23:00。

（三）收费标准

足球场:5人制   100元/1.5小时场

7人制   150元/1.5小时场

       11人制  200元/1.5小时场

区体育馆(羽毛球、篮球、乒乓球)：晨练  3.5元/2小时每人

其它时间  3元/每小时

三、举办体育赛事、体育活动、体育培训情况
	月
	体育赛事
	体育活动
	体育培训
	人数

情况
	完成情况

	1
	西部第二届少儿武术散打比赛
	迎“元旦”新村社区居民健步走活动
	健身排舞培训
	1500人
	已完

	2
	庆祝西安第一届农民节趣味项目选拔赛
	“球王邀你来.乒乓展风采”春节大拜年
	国民体质监测第一次骨干培训
	1000人
	已完

	3
	临潼区第十五届乒乓球赛；临潼区中学生足球赛
	体育场庆祝“三八妇女节”旗袍秀展示
	乒乓球裁判培训
	500人
	已完

	4
	临潼区中小学生田径运动会
	西安市临潼区电信分局趣味运动会
	临潼区社体培训；体质监测第二次骨干培训
	1200人
	已完

	5
	牛皮糖-匹克篮球邀请赛
	临潼区微马大队第一届趣味运动会
	国民体质监测第三次骨干培训
	600人
	5月底

	6
	牛皮糖-匹克篮球邀请赛； 临潼区全民健身技能大赛
	庆祝“六一儿童节”少儿趣味活动
	太极拳培训
	500人
	6月底

	7
	临潼区第五届羽毛球赛
	临潼区水务系统综合运动会
	羽毛球裁判培训
暑期球类培训
	800人
	7月底

	8
	临潼区篮球联盟年度赛
	庆祝全民健身日群众体育展示
	暑期球类培训
	1200人
	8月底

	9
	临潼区篮球联盟年度赛；教师节足球友谊赛
	临潼区第一届迎国庆职工趣味运动会
	国民体质监测第四次骨干培训
	800人
	9月底

	10
	临潼区庆“老年节”象棋友谊赛
	庆祝老年节临潼区老干部趣味运动会
	瑜伽培训
	500人
	10月底

	11
	临潼区足协秋冬季足球友谊赛
	“我参与我健康”千人健步走活动
	花样跳绳培训
	1600人
	11月底

	12
	临潼区足协秋冬季足球友谊赛
	文体广电局系统趣味运动会
	体育场干部职工技能培训
	600人
	12月底

四、群众参加体育赛事和体育活动，接受体育培训、进行日常健身服务情况

（一）室内体育场

体育场核心区、区体育馆计划全年接待不低于5万人次，月场接待不低于0.4万人次，日均接待不低于150人次，全年室内体育场地每万平米平均接待不低于15万人次。

（二）室外体育场地

体育场核心区、体育馆外围体育场地设施计划全年接待不低于   40万人次，月均接待不低于3万人次，日接待不低于1200人次，全年室外体育场地平均每万平米接待不低于16万人次。

五、为群众身边的体育组织服务情况

截止2018年底，体育场馆将为15个运动项目俱乐部(群众体育组织)提供活动场所，会员总数达到3500人。

临潼区足球协会；

联系人 ：高鹏    联系方式：13572210531

临潼区象棋协会；

联系人：邓虎    联系方式：13519152601

临潼区业余篮球协会；

联系人：刘晓勇  联系方式：15389003299

临潼区微马队；

联系人：王宝生  联系方式：13572244665

临潼区武术协会；

联系人：袁双龙  联系方式：15594824444

临潼区乒乓球联盟；

联系人：张显汉  联系方式：13709210566

临潼区羽毛球联盟；

联系人：张国良  联系方式：13991210121

临潼区花绳队；

联系人：郑军社  联系方式：15991700878

临潼区健身排舞队；

联系人：刘会芹  联系方式：13720733424

临潼区旗袍秀队；

联系人：吴西曼   联系方式：13772495800

临潼区水兵舞队；

联系人：郭美玲  联系方式：13572532378

临潼区消防中队；

联系人：金辉    联系方式：17868888608

陕缝气排球队；

联系人：孙振玉  联系方式：13892858308

71897部队参谋部；

联系人：蒋政委  联系方式：17829682777

西安市运动学校短跑队；

联系人：吴俊京  联系方式：13359220629

六、成本支出情况

2018年场馆开放成本支出预支最低为135万元，其中水电气热能耗支出最低为45万元。